A cipiis Jeremiæ quæ referuntur de Deo, vel apud reliquos prophetas. Quomodo etiam cum despiceretur 180 et contumesceretur a populo, tamen rursus revertebatur ad eos, et amore eorum constrictus, sectabatur eos etiam aversos a se. Et hoc est, quod ipse Dominus in Evangelii indicat cum dicit : *Jerusalem, Jerusalem, quæ occidit prophetas et lapidas missos ad te : quoties volui congregare filios tuos, sicut gallina congregat pullos suos sub aliis suis, et noluisti?* (Matth. XXIII, 37.) Sed et Paulus dicit ad Corinthios scribens, quoniam Deus erat in Christo mundum reconcilians sibi (II Cor. V, 19), non reputans eis delicta ipsorum, et posuit in nobis verbum reconciliationis. Pro Christo enim legatione fungimur, sicut Deo deprecante per nos, rogamus B pro Christo reconciliamini Deo. Hæc etiam ad nos dici patemus. Non solum enim infidelitas, sed et vita contaminatio, execrabilis ista inimicitia facit inter Deum et hominem. Sic enim Apostolus dicit, quia *sapientia carnis inimica est Deo* (Rom. VIII, 7). Age ergo, destruamus hunc inimicitiarum parietem, et viam nobis reconciliationis faciamus ad Deum, ut iterum efficiamur ei amabiles et concupiscebiles. » Et post aliquanta : « Nos autem, qui certi sumus de fine, et manifeste novimus, quia si nolamus, neque naufragia animæ, neque dampna posterimus incurrire, quomodo non arripimus denuo priora exercitia, et negotia quæ negligenter amissimus reparamus, sed jacemus resupini et desides, et manus otiosas plicamus ad pectus, et utinam otiosas, et non operantes in periclio nostri, quod est utique evidenter insanie ? » Et item : « Nam si propterea nos fecisset Deus ut puniret, bene desperares et dubitares de salute tua. Si vero propter bonitatem suam tantummodo nos fecit, ut æternis ejus bonis et muneribus fruamur, atque quæ agit ab initio saeculi usque ad præsens tempus, propterea agit, et propterea monet, ut nos misericordia sua salvet, quæ ultra nobis desperandi, quæ ambigendi causa supererit ? » Et post paululum, ostendens quam amabiliter conversionem suscipiat peccatoris dicit : « *Quis dabit cor eorum ita esse in eis, ut timeant me et custodiant mandata mea omnibus diebus vite suæ, ut bene eis fiat et filiis eorum usque in seculum?* Sed et Moyses, docere populum volens quid Deus requirat ab omnibus, ita dicit : *Et nunc, Israel, quid Dominus Deus tuus poscit a te, nisi ut timeas Dominum Deum tuum, et incedas in omnibus viis ejus, ut diligas eum ex toto corde tuo et ex tota anima tua?* (Deut. X, 12.) Deus vero, qui cupit diligere nobis, et omnia facilit pro hoc, nec unigenito suo parente non saluta nostra et charitate et omni optat,